沧源佤族自治县 2023 年度拟享受失业保险

参保职工技能提升补贴人员公示

（第一批）

根据《云南省人力资源和社会保障厅关于印发失

业保险参保人员技能提升补贴申领办法的通知》(云人

社〔2023〕34 号)文件要求，对依法参加失业保险，

累计缴纳失业保险费 12 个月（含 12 月）以上的参保

企业在职职工或领取失业保险金的人员，并取得五级

（初级）至三级（高级）技能类职业资格证书或职业

技能等级证书的，可申领技能提升补贴。经沧源佤族

自治县公共就业和人才服务中心审核，初步认定代宏

青等 7名人员拟符合享受技能提升补贴条件，现予以

公示，公示期为 5个工作日（2023 年 9 月 18 日至 2023

年 9 月 22 日），公示期内接受广大群众监督，若对公

示有异议，可向沧源佤族自治县公共就业和人才服务

中心反映。

联系电话：0883-7121779 监督电话：0883-7125624

联系地址：沧源佤族自治县勐董镇市政路 4号

沧源县 2023 年度拟享受失业保险技能提升补贴人员名单

单位：沧源佤族自治县公共就业和人才服务中心 填表人：田甜 审核人：田军 复核人：保曙华 单位：月、元

序

号
姓名 所属企业全称 证书类别 证书编号 取证时间 工种名称

工种

等级

累计

缴纳

失业

保险

月数

补贴金额

1 杨顺霞 云南振达天亿进出口贸易有限公司
职业技能

等级
S000053000162223000377 2022.8.11 健康管理师 三级 105 2000

2 代宏青 云南电网有限责任公司临沧沧源供电局
职业技能

等级
Y003453000016223001940

2022.12.3

0
送配电线路工 三级 12 2000

3 穆连军 云南电网有限责任公司临沧沧源供电局
职业技能

等级
Y003453000016235000102 2023.4.17 送配电线路工 五级 12 1000

4 李茹娥 云南电网有限责任公司临沧沧源供电局
职业技能

等级
Y003453000016235000101 2023.4.17 供电服务员 五级 26 1000

5 石红霞 云南电网有限责任公司临沧沧源供电局
职业技能

等级
Y003453000016235000106 2023.4.17 供电服务员 五级 26 1000

6 杨志伟 云南电网有限责任公司临沧沧源供电局
职业技能

等级
Y003453000016235000105 2023.4.17 供电服务员 五级 26 1000

7 张兴康 云南电网有限责任公司临沧沧源供电局
职业技能

等级
Y003453000016235000104 2023.4.17 送配电线路工 五级 12 1000

合 计 9000

	沧源佤族自治县2023年度拟享受失业保险  参保职工技能提升补贴人员公示
	（第一批）